

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. Contract Number	Page of Pages 1 1	
2. Amendment/Modification Number 3		3. Effective Date See box 16B		4. Requisition/Purchase Request No. N/A	
6. Issued By: DDOT District Department of Transportation Office of Contracting and Procurement 2000 14th Street, N.W., 6th Floor Washington, D.C. 20009			7. Administered By (If other than line 6) Department of Public Works Office of Contracting and Procurement 2000 14th Street, N.W., 3rd Floor Washington, DC 20009		
8. Name and Address of Contractor (No. Street, city, country, state and ZIP Code)			(X)	9A. Amendment of Solicitation No. DCKA-2009-R-0178	
				9B. Dated (See Item 11) 5/21/2009	
				10A. Modification of Contract/Order No.	
				10B. Dated (See Item 13)	
Code	Facility				
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS					
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input checked="" type="checkbox"/> is extended. <input type="checkbox"/> is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or fax which includes a reference to the solicitation and amendment number. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter or fax, provided each letter or telegram makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.					
12. Accounting and Appropriation Data (If Required)					
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14					
A. This change order is issued pursuant to: (Specify Authority)					
The changes set forth in Item 14 are made in the contract/order no. in item 10A.					
B. The above numbered contract/order is modified to reflect the administrative changes (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) set forth in item 14, pursuant to the authority of 27 DCMR, Chapter 36, Section 3601.2.					
C. This supplemental agreement is entered into pursuant to authority of:					
D. Other (Specify type of modification and authority)					
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input checked="" type="checkbox"/> is required to sign this document and return <u>1</u>					
14. Description of amendment/modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) This amendment is issued to respond to potential offeror's questions. (See Attachment) The bid opening date is not extended.					
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item (9A or 10A) remain unchanged and in full force and effect					
15A. Name and Title of Signer (Type or print)			16A. Name of Contracting Officer Kathy S. Hatcher		
15B. Name of Contractor		15C. Date Signed		16B. District of Columbia <i>Kathy S Hatcher</i>	
(Signature of person authorized to sign)				(Signature of Contracting Officer)	
				16C. Date Signed 7-8-09	

**UNION STATION BIKE STATION
SOLICITATION NO. DCKA-2009-R-0178
AMENDMENT NO. 3
RESPONSE TO PROSPECTIVE OFFERORS' QUESTIONS**

Question 1: It seems that the page that was substituted for page 3 in the 2nd amendment should have replaced page 6. Please formally confirm that this is the case.

Response: It should have stated delete page 6 and substitute page 6R

Question 2: It remains unclear in the amended version (Section 4.1.2) as well as in the questions (# 18) if the contractor is permitted to operate during hours in addition to those listed in the RFP (or can that be approved by the CO/COTR as some later point after award of the contract?).

Response: That can be approved by the COTR at a later time after the award of the contract.

Question 3: Several questions (including # 77) reference an Attachment E; this would appear to be Attachment C. Please formally confirm that this is the case.

Response: Yes, the First Source Act is Attachment C. There is no Attachment E.

Question 4: C.6.5 & Question # 12: Will single-day pass users receive a key card for controlled access to the parking facility, or must they enter/exit using the inside door during the business operating hours?

Response: Single day users will not receive a key card. They will access the parking area through the inside door via the retail area.

Question 5: H.2.4 & Question # 41: Do the required trash receptacles that the contractor now appears to be obligated to provide need to be permanently installed outside the facility or may portable ones be brought out/in from the building daily? Can the contractor dispose of this (and other) trash in the dumpsters supplied by Union Station.

Response: Portable receptacles may be brought out/in on a daily basis. Yes, dumpsters supplied by Union Station may be used at no cost to the contractor.

Question 6: In general, will the contractor be considered a tenant of Union Station and, if so, what type of benefits/obligations/coordination will be required? Who is/will be the POC at Union Station to resolve any questions/issues?

Response: The contractor will be an agent of DDOT who has a lease with Union Station and is the tenant. All coordination between the contractor and DDOT will be with the DDOT COTR. All benefits/obligations/coordination is spelled out within the current RFP.